
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 31.oktobrī  Nr. 549 
 

Grozījumi sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Jūrmalas ūdens” aizņēmuma 

līgumā ar Valsts kasi projekta “Jūrmalas 

ūdenssaimniecības attīstības IV kārta” 

īstenošanai 

(protokols Nr.14, 20.punkts) 

 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 9.jūnija lēmumam Nr.290 “Par 

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 

“Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un 

nodrošināt pieslēgšanās iespējas" pirmās atlases kārtas projekta “Jūrmalas 

ūdenssaimniecības attīstības IV kārta” īstenošanu”, starp sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Jūrmalas ūdens” un Centrālās finanšu un līgumu aģentūru 2017.gada 28.jūnijā 

tika noslēgts līgums Nr.5.3.1.0/16/I/014 “Līgums par Eiropas savienības fonda projekta 

Nr.5.3.1.0/16/I/014 “Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstības IV kārta” (turpmāk – 

Ūdenssaimniecības projekts) īstenošanu. 

Ievērojot Jūrmalas pilsētas Attīstības programmas 2014.-2020.gadam prioritātes 

P2.5. “Ūdensapgādes un notekūdeņu apsaimniekošanas sistēmu pilnveide” rīcības 

virziena R2.5.1. “Ūdensapgādes pakalpojumu attīstība”, paredzēto aktivitāti Nr.82 

“Sabiedriskā pakalpojuma (ūdensapgāde un kanalizācija) sniegšanas nepārtrauktība, 

drošība un kvalitāte” un pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra 

lēmumu Nr.46 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības galvojumu sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Jūrmalas ūdens” aizņēmumam projekta “Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstības 

IV kārta” īstenošanai”, sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” 2018.gada 

4.jūnijā ar Valsts kasi noslēdza Aizdevuma līgumu Nr.A1/1/18/305 (turpmāk – 

Aizdevuma līgums), kura nodrošinājums ir Jūrmalas pilsētas pašvaldības galvojums 

saskaņā ar 2018.gada 4.jūnijā noslēgto Galvojuma līgumu Nr.G/18/306. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens”, ņemot vērā 

Ūdenssaimniecības projekta īstenošanas gaitu un to, ka būvdarbu iepirkuma procedūrā 

iesniegtie piedāvājumi pārsniedza sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” 

kā pasūtītāja finanšu iespējas, bet atkārtoti izsludinātajos iepirkumos “Ūdenssaimniecības 

tīklu paplašināšana Jūrmalā, Priedaine – Majori” un “Ūdenssaimniecības tīklu 

paplašināšana Jūrmalā, Majori – Krastciems” plānota līguma noslēgšana līdz 2019.gada 

beigām, savukārt “Ūdenssaimniecības tīklu paplašināšana Jūrmalā, Krastciems – 

Ķemeri” līdz 2020.gada jūnijam, kā rezultātā nav iespējams uzsākt arī būvuzraudzības un 

autoruzraudzības pakalpojumu līgumu īstenošanu, ir ierosinājusi izdarīt grozījumus 



 

2 

 

Aizdevuma līgumā, lai tiktu pagarināts valsts aizdevuma izmaksas termiņš un precizēts 

aizdevuma izsniegšanas grafiks 2019., 2020. un 2021.gadam.  

Ņemot vērā minēto un ievērojot Ministru kabineta 2019. gada 13. augusta 

noteikumu Nr. 362 “Kārtība, kādā ministrijas un citas centrālās valsts iestādes iekļauj 

gadskārtējā valsts budžeta likumprojektā valsts aizdevumu pieprasījumus, un valsts 

aizdevumu izsniegšanas un apkalpošanas kārtība” 40.1. apakšpunktu, Aizdevuma līguma 

12.4. apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

piekrist šādiem sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens” ierosinātajiem 

grozījumiem starp sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas ūdens”  un Valsts kasi 

2018.gada 4.jūnijā noslēgtajā Aizdevuma līgumā Nr.Nr.A1/1/18/305: 

 

1. Izteikt Līguma 2.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“2.3. Aizdevuma izsniegšanas beigu termiņš 2021.gada 3.jūnijs”; 

2. Izteikt Līguma 3.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.1. Aizdevuma izsniegšanas grafiks: 

-2018.gadā 559 360 EUR; 

- 2019.gadā 2 536 928,64 EUR; 

- 2020.gadā 9 774 330,09 EUR; 

- 2021.gadā 989 891,27 EUR.” 

3. Izdarīt grozījumus Līguma 2.pielikumā “Aizdevuma atmaksas grafiks”, apvienojot 

2021.gadā paredzētos pirmos divus maksājumus vienā un nosakot, ka aizdevuma 

atmaksa uzsākama ar 2021.gada 20.jūniju. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 


